MESA DE TÁBUA 90X90 CM, ENTORNO DE POSTE 
ROLIÇO, COM ESTRUTURA DE SUPORTE, EXCLUSIVE 
POSTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES

ORÇAMENTO DISCRIMINADO

DISCRIMINAÇÃO

C/ BDI

Responsável Técnico

Valor Total do Projeto:

Importa o presente orçamento em 2.191,17 (Dois mil, cento e noventa e um reais e 
dezessete centavos). Valor máximo da licitação.

Eng° Civil  - CREA-RS 42.660

SERVIÇOS PRELIMINARES
LOCACAO CONVENCIONAL DE OBRA, ATRAVÉS DE 
GABARITO DE TABUAS CORRIDAS PONTALETADAS A 
CADA 1,50M, SEM REAPROVEITAMENTO.

Sub-Total:
ESCAVAÇÃO